MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO N° 39/2024 - FAZ

Dois Córregos (SP), 15 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor:

Com as devidas homenagens a Vossa Excelência e demais vereadores

dessa Egrégia Casa de Leis, sirvo-me do presente para solicitar seus bons préstimos,

no sentido de que sejam cedidas as instalações da Câmara Municipal, para

realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em 29 de fevereiro de 2024, às 19

(dezenove) horas, destinada a demonstração, avaliação e aplicação dos recursos da

saúde (artigo 36, §50, da Lei Complementar n. 141/2012), bem como do cumprimento

das metas fiscais, aos senhores vereadores e para a sociedade, relativas ao 30

(terceiro) quadrimestre de 2023, de acordo com o disposto no parágrafo 4° do artigo

90, da Lei Complementar n. 101, de 4 de maio de 2000 (LRF).

Sem mais para o momento, ficamos a disposição para quaisquer

esclarecimentos e apresentamos nossos protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente.

RUY DIOMEDES Assinadodeforma
odgtmaEllar, RUE FAVARO:26686

107883 FAVAR0:26686107883

RUY DIOMEDES FAVARO
Prefeito Municipal

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR PRESIDENTE
VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
Presidente da Câmara de Vereadores
Dois Córregos/SP

Câmara Municipal de Dois Córregos
NUMERO PROTOCOLO: 5912024
DATA: 15/0212024 - HORA: 15:31  — S.P. e-mail: fazendarddoiscorregos.sp.gov.br
Correspondência Recebida 1512024
Autoria: Ruy Diomedes Fayaro

S, S/N" - FONE (14) 3652-9500 — Ramal 9521 —

Assunto: Solicita o uso das dependências da Câmara Municipal
para realizaçáo de Audiência Pública. em 29 de fevereiro de 2024.

Chave: 8C5E4